9207-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

22.01.2015 № 1641

О ходе реализации долгосрочной целевой программы
«Патриотическое воспитание жителей Пермского
края на 2013-2017 годы» в 2013 году и реализации
подпрограммы «Патриотическое воспитание жителей
Пермского края» государственной программы
Пермского края «Обеспечение взаимодействия общества
и власти» в I полугодии 2014 года

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать губернатору Пермского края в срок до 01.03.2015:
1.1. Предусмотреть в подпрограмме «Патриотическое воспитание

жителей Пермского края» государственной программы Пермского края
«Обеспечение взаимодействия общества и власти» критерии эффективности,

направленные на патриотическое воспитание молодежи Пермского края:
включить целевые показатели, отражающие количество молодежи Пермского

края, участвующей в мероприятиях по патриотическому воспитанию.
1.2. Принять меры по повышению эффективности, доступности,

посещаемости мероприятий подпрограммы «Патриотическое воспитание
жителей Пермского края» государственной программы Пермского края

«Обеспечение взаимодействия общества и власти».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Пермского края по государственной

политике и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих